

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

RLH I ApS
Kastagervej 7
2730 Herlev

CVR-nr. 31 48 23 48

Årsrapport 2016/2017
10. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. december 2017

Dirigent:

Søren Wedebye

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 711.331, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.800.806, og en egenkapital på kr. 9.466.034.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		152.780	300.699
		<u>0</u>	<u>23.464</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-7	<u>152.780</u>	<u>324.163</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		0	0
		9.263.251	7.483.301
		50.000	130.000
		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.363.251</u>	<u>7.613.301</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.516.031</u>	<u>7.937.464</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		68.121	47.100
		15.476	456.637
		<u>6.579</u>	<u>8.798</u>
Tilgodehavender i alt		<u>90.176</u>	<u>512.535</u>
Likvide beholdninger	8-13	<u>194.599</u>	<u>106.647</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>284.775</u>	<u>619.182</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.800.806</u></u>	<u><u>8.556.646</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		6.333.251	4.653.301
		2.904.383	3.044.073
		103.400	101.200
		<u>9.466.034</u>	<u>7.923.574</u>
	8-14		
		<u>9.466.034</u>	<u>7.923.574</u>
HENSÆTTELSER			
		20.484	26.578
		<u>20.484</u>	<u>26.578</u>
		<u>20.484</u>	<u>26.578</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	8-15	0	41.524
4	Langfristet gæld i alt	<u>0</u>	<u>41.524</u>
Kortfristet gæld:			
		34.651	24.152
	9-16	41.524	25.568
	9-17	238.113	188.579
		0	326.671
		<u>314.288</u>	<u>564.970</u>
		<u>314.288</u>	<u>606.494</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>9.800.806</u>	<u>8.556.646</u>

5 Ejerforhold

6 Sikkerheder og pantsætninger

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	711.331	-368.680
Afskrivninger	35.019	37.876
Indtægter af kapitalandele	-747.621	549.773
Beregnet regulering af udskudt skat	-6.094	4.982
Selvfinansiering fra driften	-7.365	223.951
Forskydning mellemregning anpartshaver	-326.671	326.671
Betalt udbytte	-101.200	-99.800
Selvfinansiering i alt	-435.236	450.822
Ændring i:		
Tilgodehavender	422.359	-299.843
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	34.465	-42.957
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	21.588	108.022
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-118.636	-80.000
Salg af materielle anlægsaktiver	255.000	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-70.000	0
INVESTERINGER I ALT	66.364	-80.000
FINANSIERING		
Afdrag lån	0	-100.806
FINANSIERING I ALT	0	-100.806
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	87.952	-72.784
Likvide midler primo	106.647	179.431
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	194.599	106.647

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	281.108	360.290
Udgifter til social sikring	<u>4.200</u>	<u>10.142</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>285.308</u></u>	<u><u>370.432</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder før skat	762.583	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder før skat	<u>-14.962</u>	<u>-549.773</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>747.621</u></u>	<u><u>-549.773</u></u>
3 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	20.000	0
Øvrige finansieringsindtægter	<u>2</u>	<u>110</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>20.002</u></u>	<u><u>110</u></u>
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>41.524</u></u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Søren Wedebye Kastagervej 7 2730 Herlev		
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER

Noter

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Solkystens Ejendomme ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
